
W OJEW ÓDZTW A TORUŃSKIEGO

poz. 136 - 137 Toruń, dnia 25sierpnia 1980 r Nr 15

T r e ś ć

Akty prawne terenowych organów . 
administracji państwowej

-

Zarządzenie Nr 26/VI1I/80 Wojewody Toruńskiego z dnia 
25 sierpnia 1930 r. w sprawie wprowadzenia trybu postępowania 
przyspieszonego w sprawach o wykroczenia oraz ustalenia jego 
terytorialnego zasięgu'w województwie toruńskim.

Zarządzenie Nr 27/03 Wojewody'Toruńskiego z dnia 
25 sierpnia 1930 r. w sprawie rozkładu czasu pracy 
pracowników Urzędu Wojewódzkiego w Toruniu.



1

IN
P
z

d

d

V*

(1
d
.3

g

5

f'

I
I

1
A

\

h



DZIENNIK URZĘDOWY Nr 15

ZARZĄDZENIE NR 20/Q8 
Wojewody Toruńskiego 
2 dnia 25 sierpnia 1988 r.

w aprawie wprowadzenia trybu postępowania przyspieszonego 
w sprawach o wykroczenia oraz ustalenia jogo terytorialnego 
zasięgu w województwie toruńskim*

Na podstawie'art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks 
postępowania w sprawach o wykroczenia /Dz.U. z 19H  r. Nr 
poz. 116 z późn.zro./ i § 1 pkt 8 lit. c Rozporządzeni-. Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r« w oprawie określania upowa— 
żnień dla terenowych organow administx’ac ji panstwov»c j 
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego /Dz.U.
Nr 25, poz. 126/, w porozumieniu z Ministrem Spraw-Wewnętrznych

zarządza się co następuje :

§ 1. 1 * Wprowadza się w okresie od 26 sierpnia 1988 r. do 15
styczniu 1989 r. postępowanie przyspieszono w oprawach 
o wykroczenia popełnione na terenie województwa toruń
skiego.

2. Postępowanie przyspieszone stosuje się w sprawach
o wykroczenia określone w artykułach : 49, 50, 51 57, .
52 n , 61 § 2, 63 a, 67, 70 § 2, 90, 92. 140, 141, 145,
147 odekou wykroczeń oraz art. 20 ustawy z dnia 26.10. 
1987 r. o postępowaniu wobec osób uchylających się od 
pracy /Dz.U. Nr 35, poz, 229/ i art. 43 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw
działaniu alkoholizmowi /Dz.U. Nr 35, poz. 230 z późn.Zm./

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydentom Miast Torunia 
i Grudziądza, Naczelnikom Miast Brodnica i Chełmno oraz 
Naczelnikom Miast i Gmin Golub-Dobrzyń, Nowe Miasto Lubaw
skie oraz Wąbrzeźno*



DZIENNIK URZĘDOWY Nr 15 Po z;. 136

5 3. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Społeczno - Administracyj
nego U.W. do sprawowania nadzoru nad całokształtem postępo
wania przyspieszonego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 3ierpn.ia 1988 r.
po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa . 
Toruńskiego.

p.o. W O J E W O D Y  
inż. Erazm Chojecki 
W I C E W 0 J E W 0 D A



6

DZIENNIK URZĘDOWY Nr 15 Poz. 137

ZARZĄDZENIE KR 27/38 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 25 sierpnia 19QS r.

w* sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Wojewódzkiego 
w Toruniu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. • 
o pracownikach urzędów państwowych /Dz.U. Nr 31, poz. 214/ 
oraz 5 1 ust. 1 zarządzenia Nr 32 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 grudnia 1982 r. w oprawie zasad ustalenia rozkładu i wymiaru 
czasu pracy pracowników urzędów państwowych /M1‘ Kr 33, poz. 294/

zarządza się co następuje :
i 4

§ 1 . 1 .  Ustala s i ę  następujący rozkład czasu pracy pracowników 
Urzędu Wojewódzkiego w Toruniu :
- poniedziałki, środy, czwartki i piątki od godziny

10 . , r O O7 do godziny 15 ,
- wtorki od godziny 8 do godziny 16 ,

10 10- soboty od godziny 'r do godziny 11-' .

2. Co draga sobota jest dodatkowym dniem wolnym od pracy 
dla połowy ogólnej liczby pracowników wydziałów 
/jednostek równorzędnych/.

§ 2. Dodatkowe dni wolne od pracy przypadające w okresie
urlopu wypoczynkowego są wliczane do urlopu, z wyjątkiem 
tych dni wolnych od pracy dla pracowników, któro przypadają 
na pierwszy i ostatni dzień tego urlopu;

§ 3. Przyjmowanie obywateli w wydziałach /jednostkach równorzę
dnych/ odbywa się w godzinach pracy określonych w § 1 
ust. 1.



I

SIENNIK URZĘDOWY Nr 15 ^oz .  137

3 4. U s ta la  s i ę  wtorek od godziny 10°° do godziny 1o00 jako
dz ień  przyjmowania obyw ate l i  p rzez  Wojewodę, wicewojewodów

c*

i  dyrektorów wydziałów / j e d n o s t e k  równorzędnych/.

§ 5. Nadzór nad p rzes t rzeg an iem  postanowień z a rz ąd z en ia  powierza 
s i ę  Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§ 6. T ra c i  moc za rząd zen ie  n r  9/87 Wojewody Toruńskiego z dn ia
1 k w ie tn ia  1987 r .  w sprawie rozk ładu  czasu pracy  pracowni
ków Urzędu Wojewódzkiego w Toruniu /D z .U rz ,W oj.Tor . z 1907 r  
Nr 4, poz. 69/•

3 7.  Zarządzenie  wchodzi w życ ie  z dniem 1 w rześn ia  1908 r .  
i  podlega o g ło szen iu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Toruńskiego oraz podaniu do p u b l ic z n e j  wiadomości w lo k a ln e j  
p r a s i e .

(

p .o .  V/ 0 J E W O D Y  

i n ż . Erazm Chojecki 

’.V I . C E <7 O J E V/ 0 D A


